
Noderīgas saites 
 
Dānijas vēstniecība Latvijas Republikā - http://www.ambriga.um.dk
 
Latvijas Republikas vēstniecība Dānijā - http://www.mfa.gov.lv/lv/copenhagen/
 
Dānijas oficiālā interneta vietne - www.denmark.dk  
Dānijas oficiālā mājas lapa, kur iespējams atrast plašu informāciju par Dānijas politiku, likumdošanu, dažādām 
iestādēm un institūcijām. Vietne ir angļu, vācu, franču un spāņu valodā.   
 
Dānijas tūrisma ceļvedis - www.visitdenmark.com  
Vispārīga informācija par Dāniju, atpūtas un tūrisma iespējām, u.c. Vietne ir angļu, vācu, franču, itāļu, dāņu, 
norvēģu, zviedru, krievu, spāņu, nīderlandiešu, poļu, somu, valodā .  
 
Dānijas pilsonības un imigrācijas pārvalde - www.nyidanmark.dk  
Informācija par ieceļošanas, uzturēšanās un darba atļaujas iegūšanas nosacījumiem un iespējām. Vietne ir angļu, 
dāņu, arābu, ķīniešu, franču, poļu, krievu, serbu-horvātu, somāļu, spāņu, turku, taizemiešu un vjetnamiešu valodā. 
 
Dānijas uzņēmumu reģistrs - www.eogs.dk  
Uzņēmumu reģistra tīmekļa vietne, kurā iespējams uzzināt visu par uzņēmumu reģistrēšanu Dānijā, mazajiem un 
dinamiskajiem uzņēmumiem, ka ari citus uzņēmējdarbības datus. Vietne ir angļu un dāņu valodā. 
 
Centrālais uzņēmu reģistrs - www.publi-com.dk
Vietnē atrodama informācija par Dānijā reģistrētajiem privātā un publiskā sektora uzņēmumiem. Vietne ir dāņu un 
angļu valodā.  
 
Bizness Dānijā - www.workindenmark.dk  
Visa veida informācija par biznesa vidi un darba iespējām Dānijā. Informācija par Dānijas ekonomiku, dzīves 
apstākļiem, kvalitāti, u.c. Vietne ir angļu un dāņu valodā. 
 
Nodokļu ieturēšanas ministrija - www.skm.dk/foreign  
Dānijas nodokļu ieturēšanas ministrijas mājas lapā iespējams iegūt informāciju par Dānijas nodokļu sistēmu un 
regulējošiem normatīvajiem aktiem. Vietne ir dāņu un angļu valodā. 
  
Dānijas parlaments - www.folketinget.dk  
Dānijas parlamenta „Folketinga” tīmekļa vietne. Informācija par Dānijas parlamentu, politisko sistēmu, 
likumdošanas aktiem, Dānijas politiķiem, u.c. Vietne ir dāņu un angļu valodā. 
 
Dānijas transporta ministrija - www.trm.dk  
Visa informācija par satiksmes infrastruktūru Dānijā: ceļi, dzelzceļš, metro, kravu pārvadājumi u.c. Vietne ir dāņu 
un angļu valodā. 
 
Nodarbinātības ministrija - www.bm.dk  
Tās pārraudzībā atrodas Dānijas nodarbinātības politika. Šeit varat uzzināt visu par ministrijas darbu, likumdošanas 
normām, kas regulē nodarbinātību Dānijā, un iespējām Dānijas darbaspēka tirgū. Vietne ir dāņu un angļu valodā. 
 
Dānijas ārlietu ministrija – www.denmark.dk  
Informācija pār Dāniju, politisko sistēmu, ministrijām, ekonomiku, darba iespējām, studiju iespējām, ceļošanas 
iespējām, u.c. Vietne ir dāņu un angļu valodā. 
 
Centrālā statistikas pārvalde - www.dst.dk
Dānijas centrālā statistikas pārvalde. Statistikas dati pat Dānijas ekonomiku, sociālo sistēmu, u.c. Vietne ir dāņu un 
angļu valodā. 
 
Dānijas konkurences pārvalde - www.ks.dk  
Portālā atrodama informācija par konkurences apstākļiem Dānijā, konkurences uzraudzību, tirgu, valsts palīdzību 
uzņēmējiem, u.c. Vietne ir dāņu un angļu valodā.  
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Dānijas patentu birojs - www.dkpto.org  
Dānijas patentu un preču zīmju reģistrācijas birojs. Informācija par Dānijā reģistrētajiem patentiem un preču 
zīmēm, iespēja reģistrēt savus patentus un preču zīmes.  
 
Nacionālā patērētāju aģentūra - www.forbrug.dk
Dānijas nacionālā patērētāju tiesību aizsardzības aģentūras. Informācija par patērētāju tiesībām un to aizsardzību, 
patērētāju tiesību biroja pakalpojumiem, u.c. Vietne ir dāņu un angļu valodā. 
 
Dānijas piejūras aģentūra - www.dma.dk  
Kuģu satiksmi regulējošie normatīvie akti un citi ar jūras satiksmi saitīti jautājumi. Vietne ir dāņu un angļu valodā.  
 
Dānijas nacionālā banka - www.nationalbanken.dk  
Informācija par Dānijas nacionālo banku, Dānijas banku sektoru, banku uzraudzības sistēmu, monetāro politiku, 
finansu situāciju, valūtas kursiem un procentu likmēm, ka arī cita veida statistiku. Vietne ir dāņu un angļu valodā. 
 
Dānijas uzņēmumu un būvniecības pārvalde - www.deaca.dk  
Oficiāls valdības portāls kur var atrast informāciju par Dānijas iekšējo tirgu, potenciālajiem būvniecības 
projektiem, investīciju iespējām, u.c. Vietne ir dāņu un angļu valodā.  
 
Dānijas tirdzniecības portāls - www.danishexporters.dk  
Šeit atrodama informācija par Dānijas importa - eksporta statistiku. Eksporta iespējām uz ASV. Importu un importa 
iespējām no Dānijas, potenciālajiem sadarbības partneriem. Biznesa vidi dažādos Dānijas reģionos, u.c. Vietne ir 
dāņu un angļu valodā. 
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